
 

          

Hyvä Seniorisinkku, tätä olet odottanut! 

SeniorSingles/SenioriSinkut™ on SoileToursin lanseeraama uusi tuote suomen matkamarkkinoille!  
  
Et ole yksin, teitä seniorisinkkuja on paljon mutta matkailutarjonnassa teitä ei ennen tätä päivää ole vielä 
huomioitu!   
Pääasia näillä matkoilla on tietysti uusien ystävyyssuhteiden luominen ja yhdessä hauskan pitäminen ja 
lomasta nauttiminen.  
Toisaalta kuka tietää ketä matkalla tapaat, vaikka elämäsi rakkauden? 
Risteilyillä on mukana SoileToursin matkanjohtaja huolehtimassa kaikista käytännön asiosta ja yhteistä 
mukavaa ohjelmaa räätälöidään ennen matkaa sekä paikan päällä ”ex tempore” mahdollisuuksien mukaan.  

Ja tässä se on, kaikkien aikojen ensimmäinen Seniorisinkku risteilymme!!  

  
 
Royal Caribbean Cruise Linen 3 maan välimeren risteily  6-12.6.2010.  
 
Reittinä Barcelona –Cannes- Firenze-Rooma- Barcelona. 
 
Nauti rennosta risteilytunnelmasta ja koe kulttuurikaupunkien lumo ! 

  
 
Adventure of the seas kuuluu maailman suurimpiin risteilyaluksiin. Ajanvietetarjonta on runsasta.  
Hyviä esimerkkejä ovat maailman ensimmäinen merellä oleva luistinrata ja kiipeilyseinä 60 m meren pinnan yläpuolella. 
 
Laivan sydämessä on Royal Promenade - 4 kerrosta korkea ja kahden jalkapallokentän pituinen kävely- ja ostoskatu.  
Royal Promenaden varrella voi ruokailla ja nauttia juomista ympäri vuorokauden, sieltä löytyy hyviä ostosmahdollisuuksia ja 
paljon erilaista viihdettä, kuten Sports Bar ja englantilainen pubi.  
 
Iltaviihde koostuu elävästä musiikista/tanssista, upeista Broadway tasoisista show -esityksistä, kasinosta, jääshowsta ja paljosta 
muusta. 
 
 
 
 



 
 
Matkaohjelma: 
 
1. päivä.  6.6.2010  
Lento iltapäivällä Barcelonaan. Kuljetus hotelliin ja majoittuminen.  
Tervetulo/info tilaisuus.  
 
2. päivä 7.6.2010  
Aamiainen ja puolilta päivin huoneiden luovutus ja kuljetus satamaan.  
Nousemme laivaan ja risteily alkaa!  
 
3. päivä 8.6.2010  Cannes 
Tervetuloa Ranskan rivieralle! Cannes huokuu glamouria.. Käyskentele pikkukujilla ostoksia tehden tai 
osallistu laivan retkille. Houkutteleva hiekkaranta on rantabulevardinlähellä. 
 
4. päivä 9.6.2010 Livorno (Firenze/Pisa) 
Vietämme päivän ihanassa Toscanassa. Voit lähteä laivan retkelle renessanssin synnyinsijoille  
Firenzeen tai ihmettelemään kaltevaa Pisan tornia. 
 
5. päivä 10.6.2010 Civitavecchia  /Rooma)  
Istahda kahville sataman lähellä olevaan pikkukylään tai lähde kokopäiväretkelle Roomaan.  
 
6. päivä 11.6.2010 Meripäivä 
Koko päivä aikaa nauttia kiireettömästä risteilytunnelmasta. Voit nauttia Spa-hoidoista, pelata pelejä 
kannella tai loikoilla uima-altailla. Illalla yhteinen jäähyväis cocktailtilaisuus. 
 
7. päivä 12.6.2010 Barcelona 
Aamiaisen jälkeen jätämme jäähyväiset laivalle ja aloitamme kotimatkan. kuljetus lentokentälle ja 
lento Suomeen. 
 
Ryhmällämme päivittäin yhteistä ohjelmaa/illanviettoja! 
(tarkennetaan myöhemmin,ryhmän koosta ym. riippuen)  
 
Matkan hinnat (majoitus mies/naispaikalla 2h hytissä/huoneessa): hytti omaan käyttöön lisämaksusta! 
parvekkeellinen hytti 1.714  €/hlö   
ikkunallinen hytti       1.597  €/hlö 
sisähytti                       1.466 €/hlö  
 
Risteilyn hintaan sisältyy. 
-Risteily valitussa hyttiluokassa kahden hengen hytissä 
-Risteilyllä täysihoito  
-Satamamaksut 
-Lennot turistiluokassa Helsinki-Barcelona-Helsinki 
-Kuljetukset lentokenttä-hotelli-satama sekä satama-lentokenttä 
- 1 yö majoitus  Barcelonassa ennen risteilyä. 
-Soiletoursin matkaemäntä mukana huolehtimassa käytännön järjestelyistä. 
 
Hintaan ei sisälly: juomia, gym/spa-palveluita, matkavakuutusta.  
Varustamon järjestämät retket varattavissa lisämaksusta erikseen.  
 
Matkanjärjestäjä pidättää oikeuden itsellään mahdollisiin sääolosuhteiden johdosta tapahtuviin aikataulu- ja reitti muutoksiin, sekä 
poikkeuksista matkaohjelmassa tai internetissä  ilmoitettuihin saapumis- ja lähtöaikoihin.  
 
Vastuullinen varustamo: Royal Caribbean Cruise Line A/S, P.o. Box 114, Lilleker, Mustadsvei 1, N-0216 Oslo Norway 
Matkan järjestäjä SoileTours Oy  
Kirkkotie 116a, 02570 Siuntio   puh. 09-4129344    www.soiletours.com    anne@soiletours.com  
SoileTours on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä Kuvi 40/89/MjMv 
Suomen Matkatoimistoalan liitto ry:n jäsen SMALL 24995 
 
Tervetuloa! 
 
 
 

http://www.soiletours.com/


 
 
 
 
 
 


